

Forældrebestyrelsen I børnehuset ved vejen. 2/9-20

Forældremøde og valg af bestyrelse

Forældremøde med valg til bestyrelse bliver d. 30 Sep. kl 17.30

Signe har desværre valgt at trække sig fra bestyrelsen.

Tine rækker ud til Signe og spørger om hun vil stå for bestyrelsens beretning.

Vi skal have sat et skriv op omkring at vi gerne vil have nye kræfter til bestyrelsen – Ghita skriver et udkast.

Det bliver højst sandsynligt et møde hvor det "kun" bliver én forældre per barn/søskende som må møde op.

Alia bliver til Aula

Første januar bliver Alia nedlagt og vi overgår til Aula. Der kommer en kommunikation fra kommunen omkring hvordan det kommer til at fungerer.

Bestyrelsens arbejde næste år (2021) (Ghita laver udkast

- Profilbeskrivelse, vi skal arbejde videre med beskrivelsen af vores børnehus. Vores børnetal er nedadgående så det vil sige vi skal have flere børn i huset ellers vil det påvirke vores økonomi negativt.
- Hjemmeside, i forbindelse med overgang til Aula skal vi have en ny hjemmeside. Hjemmesiden går i luften 1. jan, men der skal fortsat arbejdes på hjemmesiden gennem hele året.
- Årshjul, vi skal have lavet et årshjul, som beskriver hvilke opgaver der er i bestyrelsen igennem året.
- Arbejdsdag, vi skal have udført nogle opgaver i huset i løbet af året her mangler vi nogen som kan stå for at få gjort det.
- Dialogmøder, der er dialog møder med kommunen om f.eks. økonomi m.m.

Økonomi

Vi er blevet hårdt ramt af alle corona tiltagende. Hvis ikke corona havde ramt ville vi være kommet ud med et underskud ca. 70-100k. i stedet ser det ud til vi lander et sted mellem 500k-600k i underskud. Det er endnu ikke afgjort om eller hvor meget vi får fra kommunen til at dække disse omkostninger.

Hvad sker der i huset

I børnehaven vil pudrummet bliver taget i brug som en ekstra stue fordi der skal være god plads og afstand når man skal være indenfor. Dvs. hver stue kan/vil blive opdelt i fire forskellige rum/stuer.

Legepladsen vil blive brugt meget mere end den har været tidligere både i efterårsperioden, men også i løbet af vinteren. Som udgangspunkt starter dagen udenfor (efter indendørs morgenmad på kolde dag) og derefter bliver det vurderet om man skal/kan gå indenfor eller ej.

Der vil blive lavet kommunikation til forældrene omkring hvad og hvordan der kommer til at ske, samt hvad det kræver af forældrene.

Vuggestuen har pt. Fin belægning af børn og vi bliver lidt presset i forhold til antal børn som står til at starte i vuggestuen.

Vuggestuen forsøger også at være ude så meget som muligt men er begyndt at spise indenfor når/hvis omstændighederne er til det.